ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e ’energia

Determinazione dirigenziale

Oggetto

Proposta

Struttura adottante

Dirigente adottante

Struttura proponente

Dirigente proponente

Responsabile del procedimento

dell'Emilia - Romagna

Atti amministrativi

n. DET-2019-1077 del 19/12/2019

Area Prevenzione Ambientale Metropolitana.
Approvazione prima nota cassa delle minute spese
economali per il periodo 19/09/2019 — 18/12/2019.
Richiesta di reintegro del fondo economale.

n. PDTD-2019-1102 del 19/12/2019

Area Prevenzione Ambientale Metropolitana

Corvaglia Maria Adelaide

Area Prevenzione Ambientale Metropolitana

Dott.ssa Corvaglia Maria Adelaide

Corvaglia Maria Adelaide

Questo giorno 19 (diciannove) dicembre 2019 presso la sede di Via F. Rocchi, 19 in Bologna, il

Responsabile dell'Area Prevenzione Ambientale Metropolitana, Dott.ssa Corvaglia Maria Adelaide,

ai sensi del Regolamento Arpae per 1’adozione degli atti di gestione delle risorse dell’Agenzia,

approvato con D.D.G. n. 109 del 31/10/2019 e dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.

165 determina quanto segue.



Oggetto:  Area Prevenzione Ambientale Metropolitana. Approvazione prima nota cassa
delle minute spese economali per il periodo 19/09/2019 — 18/12/2019. Richiesta
di reintegro del fondo economale.

VISTO:

- il regolamento per la gestione delle casse economali, approvato con D.D.G. n.108 del
27/11/2018;

VISTA:

- la prima nota cassa relativa a tutto il 18/12/2019 (all. A) che riporta un saldo finale di
complessivi euro 5.869,79;

CONSIDERATO:

- che le suddette minute spese economali rassegnate dall’Area Prevenzione Ambientale
Metropolitana, dall’Area Autorizzazioni e Concessioni Metropolitana e dal Laboratorio
Multisito Sede di Bologna, rientrano nei casi previsti dal sopraccitato regolamento;

VERIFICATO:

- la regolarita della prima nota cassa relativa al periodo 19/09/2019 — 18/12/2019 ¢ la
certificazione comprovante che le prestazioni relative alle minute spese economali di cui
trattasi sono state regolarmente effettuate;

RITENUTO:

- di approvare la prima nota cassa di cui sopra riportante le minute spese economali di cui agli
allegati conservati agli atti dell’U.O. Amministrazione, accesso € comunicazione Area
Metropolitana APA-SAC;

DATO ATTO:

- del parere di regolarita contabile espresso dal Responsabile dell’U.O.
Amministrazione, accesso € comunicazione Area Metropolitana APA-SAC, Nadia
Maccaferri, ai sensi del vigente Regolamento per 1’adozione degli atti di gestione delle
risorse dell’ Agenzia;

- che il Responsabile del procedimento ¢ il Responsabile dell’Area Prevenzione Ambientale

Metropolitana, Dr.ssa Maria Adelaide Corvaglia;

DETERMINA

1. di approvare la prima nota cassa delle minute spese economali effettuate dall’Area

Prevenzione Ambientale Metropolitana, dall’Area Autorizzazioni e Concessioni



Metropolitana e dal Laboratorio Multisito Sede di Bologna nel periodo 19/09/2019 —
18/12/2019 per un saldo finale complessivo di euro 5.869,79 (All. A);
. di chiedere all’Area Bilancio e Controllo Economico della Direzione Generale il reintegro
del fondo economale per l'importo di euro 9.130,21 - risultante dalla differenza del fondo
economale in dotazione di euro 15.000 e il saldo finale della prima nota cassa di euro
5.869,79 - come da dettaglio cassa economale al 18/12/2019 (All. B).

IL RESPONSABILE AREA PREVENZIONE
AMBIENTALE METROPOLITANA
(Dr.ssa M. Adelaide Corvaglia)
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ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'energia Regione Emilia - Roma

Cassa 01 Cassa Sezione Bologna
Servizio Economato
STAMPA DISTINTA DI CASSA DEL 18/12/2019
CONTANTI n. X 500 Euro = 0,00
n. X 200 Euro = 0,00
n. X 100 Euro = 0,00
n. 2 X 50 Euro = 100,00
n. 9 X 20 Euro = 180,00
n. 1 X 10 Euro = 10,00
n. 0 % 5 Euro = 0,00
n. 1 X 2 Euro = 2,00
n. 2 X 1 Euro = 2,00
n. 0 X 50 cent = 0,00
n. 0 X 20 cent = 0,00
n. 4 X 10 cent = 0,40
n. 2 X 5 cent = 0,10
n. 9 X 2 cent = 0,18
n. 4 X 1 cent = 0,04
TOTALE CONTANTI 294,72
ALTRI VALORI Monetine 0,00
Vaglia Postali 0,00
Marche da Bollo 0,00
Altri Valori Giacenti 5.575,07
ASSEGNI
ABI CAB Numero Assegno Importo
0,00
TOTALE ASSEGNI 0,00
TOTALE GENERALE 5.869,79
TOTALE PRIMA NOTA 5.869,79
DIFFERENZA 0,00

L'incaricato
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MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA GORINI di Gorini Enrico

ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'energia Regione Emilia - Romagna Pagina 2
CASSA 01 Cassa Sezione Bologna
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 18.12.2019
Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione Causale Documento

15/02/2019 U 190000012 LAVAGGIO DOBLO' FK693EH 2019-145 190000011 20,00
RIPARAZIONI
VASTA SRL AUTOLAVAGGIO GIARDINO

15/02/2019 U 190000013 SILICONE DIETILETERE 2019-144 190000012 83,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
LANZONI S.R.L.

15/02/2019 U 190000014 BOLLO SU CONTO CORRENTE 2019-150 190000013 8,49
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

08/03/2019 E 190000024 REINTEGRO CASSA - MANDATO DEL 18/02/2019 11.269,99
REINTEGRO CASSA ECONOMALE

08/03/2019 u 190000015 BOLLI AUTO (PAGAMENTO ONLINE) 2019-150 190000014 301,33
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

08/03/2019 u 190000016 TELI COPERTURA STRUMENTI LABORATORIO 2019-144 190000015 14,70
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA GORINI di Gorini Enrico

08/03/2019 U 190000017° MATERIALE PER CASSETTA PRONTO SOCCORSO 2019-152 190000016 5,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FARMACIA DELLA BARCA SAS DEL DOTT. G. BABINI E C.

08/03/2019 u 190000018 MATERIALE PER CAMPIONAMENTO LAGHI 2019-144 190000017 31,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
TRE EMME PI TRE srl

08/03/2019 u 190000019 FLAMBATORE PIEZOMETRICO 2019-142 190000018 22,00
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IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'energia _»mmmo:m Emilia - Romagna Pagina 4
CASSA 01 Cassa Sezione Bologna .
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 18.12.2019
Data (E)ntrata Numero Umwo:n_o:m Operazione Gara Numero m:?..ﬁm Uscite

Operazione (U)scita Operazione Causale Documento

05/04/2019 u 190000031 LARVICIDA PER ZANZARE 2019-144 190000029 93,10
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
CONSORZIO AGRARIO DELL'EMILIA SOC. COOP.

05/04/2019 u 190000033 MARCHE DA BOLLO 2019-150 190000031 32,00
IMPOSTE E TASSE VARIE

. RIC.122 DI CHIAPPELLI MARTINA

10/04/2019 u 190000034 CONTRIBUTO CORSO - LUCCA 29/4/2019 2019-947 190000032 40,00
CORSI DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
ASSOCIAZIONE CULTURALE PERLAMBIENTE

10/05/2019 u 190000035 COSTI TRASFERTA 8-13/4/19 PER CORSO MICOLOGI 2019-148 190000033 240,00
CARLOTTI MICHELA
COSTI PER TRASFERTE DIPENDENTI
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI

10/05/2019 u 190000036 RIMBORSO CORSO MICOLOGI 8-13/54/19 ALBERTELLI 2019-148 190000034 275,57
PATRIZIA :
COSTI PER TRASFERTE DIPENDENTI
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI :

10/05/2019 u 190000037 RIMBORSO CORSO MICOLOGI 8-13/4/19 CHIOZZOTTO 2019-148 190000035 258,20
DANIELA
COSTI PER TRASFERTE DIPENDENTI
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI

10/05/2019 u 190000038 TARI COMUNE S. GIORGIO DI PIANO PER SEDE 2019-149 190000036 379,00
DISTRETTO TERRITORILAE
IMPOSTE E TASSE VARIE
COMUNE DI SAN GIORGIO DI PIANO

10/05/2019 u 190000039 BOLLO SU C/C 2019-150 190000037 8,22
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ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'energia Regione Emilia - _»o-:mm:mv Pagina 6

CASSA 01 Cassa Sezione Bologna
Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 18.12.2019

Data

(E)ntrata

Numero

Descrizione Operazione

Operazione (U)scita Operazione Causale

Gara

Numero
Documento

Entrate Uscite

21/05/2019

21/05/2019

30/05/2019

13/06/2019

13/06/2019

13/06/2019

13/06/2019

13/06/2019

13/06/2019

u

190000049

190000050

190000051

190000052

190000053

190000054

190000055

190000056

190000057

REINTEGRO CC POSTALE BOSAC
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

SANZONE AMMINISTRATIVA C.G.A.M.
IMPOSTE E TASSE VARIE
COMUNE DI BOLOGNA

PRODOTTI PER CASSETTA PRONTO SOCCORSO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FARMACIA S. LORENZO

TARI SEDE DI CASALECCHIO DI RENO
IMPOSTE E TASSE VARIE
COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO

BATTERIA PER TERMOMETRO
MATERIALE DI LABORATORIO
FERRAMENTA CENTRALE di Daniele Borriello

BOLLO SU C/C
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

TERMOMETRO DIGITALE
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
DI GIOVANNI SRL

QUOTIDIANI MESE MAGGIO 2019
ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
ELMANI DI SUCCI MASSIMO

REINTEGRO C/C POSTALE SAC
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

2019-153

2019-150

2019-152

2019-150

2019-144

2019-150

2019-142

2019-151

2019-153

190000047

190000048

190000049

190000050

190000051

190000052

190000053

190000054

190000055

700,00

105,50

9,79

592,00

3,00

8,49

93,90

54,00

267,50
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ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'energia Regione Emilia - Romagna Pagina 8

CASSA 01 Cassa Sezione Bologna
Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 18.12.2019

Data

(E)ntrata

Numero

Descrizione Operazione

Operazione (U)scita Operazione Causale

Gara

Numero
Documento

Entrate Uscite

25/06/2019

02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

u

190000067
190000068
190000069
A©QOOOONO
190000071
190000072
190000073
190000074

190000075

VIDIMAZIONE REGISTRO CARICO/SCARICO
SERVIZI VAR

CAMERA COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICO

SPESE POSTALI
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

MATERIALE PER AUTO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
MARANGONI SRL

MATERIALE PER AUTO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
MARANGONI SRL

BOLLO SU C/C
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA S.p.a.

PENNARELI INDELEBILI
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
MI.BA. DI BALBONI MIRIANA

QUOTIDIANI MESE GIUGNO 2019
ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
ELMANI DI SUCCI MASSIMO

REINTEGRO C/C POSTALE APAM
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

REINTEGRO C/C POSTALE BOSAC
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

2019-147

2019-146

2019-144

2019-144

2019-150

2019-143

2019-151

2019-146

2019-153

190000065

190000066

190000067

190000068

190000069

190000070

190000071

190000072

190000073

25,00

11,90

24,00

10,80

8,22

25,00

62,50

267,50

534,00
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IMPOSTE E TASSE VARIE
COMUNE DI SAN GIORGIO DI PIANO
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CASSA 01 Cassa Sezione Bologna
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 18.12.2019
Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione Causale Documento

02/08/2019 u 190000087 BOLLO SU C/C 2019-150 190000085 8,49
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

22/08/2019 u 190000088 MATERIALE ELETTRICO 2019-144 190000086 20,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
LEROY MERLIN ITALIA SRL

22/08/2019 u 190000089 BOLLI AUTO 2019-150 190000087 139,76
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

22/08/2019 u 190000090 SANZIONE C.G.A.M. N.0689 2019-150 190000088 105,50
IMPOSTE E TASSE VARIE
COMUNE DI BOLOGNA

22/08/2019 u 190000091 SANZIONE C.G.A.M. N. 0690 2019-150 190000089 105,50
IMPOSTE E TASSE VARIE
COMUNE DI BOLOGNA

30/08/2019 u 1190000092 QUOTIDIANI MESE DI AGOSTO 2019 2019-151 190000090 66,00
ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
ELMANI DI SUCCI MASSIMO

30/08/2019 u 190000093 SPESE MISSIONE PRESSO ISPRA - VEZZALI MASSIMO 2019-148 190000091 208,31
COSTI PER TRASFERTE DIPENDENTI
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI

18/09/2019 u 190000094 TARI ANNO 2019 CASTEL DI CASIO 2019-149 190000092 1.237,00
IMPOSTE E TASSE VARIE
COMUNE DI CASTEL DI CASIO

18/09/2019 u 190000095 TARI S. GIORGIO DI PIANO 1/5-31/819 2019-149 190000093 389,00
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CASSA 01 Cassa Sezione Bologna
Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 18.12.2019

Data

Operazione (U)scita Operazione

(E)ntrata

Numero

Descrizione Operazione
Causale

Gara

Numero
Documento

Entrate Uscite

26/09/2019

26/09/2019

02/10/2019

02/10/2019

02/10/2019

02/10/2019

02/10/2019

02/10/2019

E

190000105

190000106

190000107

190000108

190000109

190000110

190000111

190000112

REINTEGRO C/C DEL 24/09/2019
REINTEGRO CASSA ECONOMALE

BATTERIA AL PIOMBO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
AMAZON EU - SUCCURSALE ITALIANA

STORNO ANTICIPO MISSIONI SETT.19
CHIOZZOTTO-CARLOTTI-.ALBERTELLI
STR. ANT. PER MISSIONE ECONOMO SEZ. BOLOGNA

TARI SEDE DI IMOLA - 1/5-31/8/19
IMPOSTE E TASSE VARIE
COMUNE DI IMOLA

RIMBORSO SPESE CORSO FORMAZ.TECNICO
ACUSTICA-DET.N.756/19

CORSI DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI

RIMBORSO CORSO FORMAZ.TECNICO
ACUSTICA-GOVONI CESARE - SETT.19
CORSI DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI

MATERIALE PER CAMPIONAMENTO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
CIESSECI S.P.A.

NASTRO ADESIVO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA GORINI di Gorini Enrico

2019-144

2019-149

2019-1805

2019-1805

2019-144

2019-144

190000102

190000103

190000104

190000105

190000106

190000107

14.002,78

111,51

1.014,00

445,00

2.500,00

2.500,00

11,13

5,00
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CASSA

Data

Operazione (U)scita Operazione

01 Cassa Sezione Bologna

(E)ntrata

Numero

Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 18.12.2019

Descrizione Operazione
Causale

Gara

Numero
Documento

Entrate

Uscite

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

u

190000121

190000122

190000123

190000124

190000125

190000126

190000127

190000128

RIMBORSO SPESE MISSIONE CORSO MICOLOGO
OTTOBRE 2019 - CHIOZZOTTO DANIELA

COSTI PER TRASFERTE DIPENDENTI
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI

RIMBORSO MISSIONE PER CORSO MICOLOGO 6-10/10/19
- CARLOTTI MICHELA

COSTI PER TRASFERTE DIPENDENTI

DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI

MATERIALE PER CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO -
SACBO

MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FARMACIA S. LORENZO

DUPLICATO CHIAVI SEDE CASTEL DI CASIO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
TECNO FERRAMENTA 3000

CARBURANTE
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
IBM DI BOSCO ILARIA E MATTEO SAS

SOSTITUZIONE URGENTE GOMME AUTO
RIPARAZIONI
PNEUS CAR

SOSTITUZIONE BATTERIA AUTO
RIPARAZIONI
BAGATIN CAV. CARLO Elettrauto

Copia chiave per dir. tecnica
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
B.C.M. FERRAMENTA S.n.c.

2019-148

2019-148

2019-152

2019-152

2019-156

2019-145

2019-145

2019-144

190000116

190000117

190000118

190000119

190000120

190000121

190000122

190000123

266,97

252,10

9,00

13,50

14,11

150,00

120,00

7,00
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ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'’energia Regione Emilia - Romagna
CASSA

Data

Operazione (U)scita Operazione

01 Cassa Sezione Bologna

(E)ntrata

Numero

Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2019 AL 18.12.2019

Descrizione Operazione
Causale

Gara

Numero
Documento

Pagina 16

Entrate Uscite

21/11/2019

21/11/2019

05/12/2019

05/12/2019

05/12/2019

05/12/2019

05/12/2019

05/12/2019

u

190000138

190000140

190000141

190000142

190000143

190000144

190000145

190000146

MATERIALE PER CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO -
SACBO

MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FARMACIA S. LORENZO

REINTEGRO C/C POSTALE SACBO
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

BOLLO SU C/C
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

QUOTIDIANI MESE NOVEMBRE 2019
ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
ELMANI DI SUCCI MASSIMO

BATTERIA A PIOMBO PER POMPA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA

" ARCANGELI ACCUMULATORI SRL

RIMBORSO SPESE A LUCCHINI DANIELA PER ACQUISTO
MANUALE TECNICO

ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI

RIMBORSO SPESE A LUCCHINI DANIELA PER LIBRO
SISTEMATICA

ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI

PRESA ELETTRICA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
MEDIAMARKET SPA

2019-152

2019-183

2019-150

2019-151

2019-144

2019-151

2019-151

2019-144

190000133

190000135
190000136
190000137
.A 90000138

190000139

190000140

190000141

37,55

335,50

8,22

64,50

12,00

40,00

38,00

9,95
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N. Proposta: PDTD-2019-1102 del 19/12/2019

Centro di Responsabilita: Area Prevenzione Ambientale Metropolitana

OGGETTO: Area Prevenzione Ambientale Metropolitana. Approvazione prima
nota cassa delle minute spese economali per il periodo 19/09/2019 —
18/12/2019. Richiesta di reintegro del fondo economale.

PARERE CONTABILE

La sottoscritta Maccaferri Nadia, Responsabile Amministrativo dell’Area Prevenzione
Ambientale Metropolitana, esprime parere di regolarita contabile ai sensi del

Regolamento Arpae per ’adozione degli atti di gestione delle risorse dell’ Agenzia.

Data 19/12/2019
Il Responsabile Amministrativo



